
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1093 DEL 18/07/2019

Servizio  SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

OGGETTO:  S.U.A.  PROVINCIA DI  VICENZA PER  CONTO  DELL’ESU  DI  PADOVA. 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE NELLE SEDI DI PADOVA E DI 
VICENZA  PER  IL  PERIODO  DI  QUATTRO  ANNI.  SOSTITUZIONE  DI  UN 
COMPONENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL DIRIGENTE

Premesso che la Provincia di Vicenza, in qualità di Stazione Unica Appaltante, per conto 
dell’ESU di  Padova in  esecuzione del  Decreto del  Direttore n.  139 del  23/05/2019,  ha  indetto 
procedura  aperta  telematica  ai  sensi  dell'art.  36,  comma  2  lett.  b)  del  D.Lgs.  n.  50/2016  per 
l’affidamento del servizio di ristorazione nelle sedi di Padova e di Vicenza per il periodo di anni 
quattro, per un importo complessivo di gara di € 10.442.866,00, al netto di Iva e/o di altre imposte e 
contributi di legge, nonché degli oneri per la sicurezza;

Che il bando di gara prot. n. 28965 del 24/05/2019 prevedeva quale termine ultimo per la 
presentazione delle offerte telematiche le ore 12:00 del 02/07/2019 e l'aggiudicazione secondo il 
criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95, comma 3, del D. Lgs. n. 
50/2016;

Considerato che, come indicato nel disciplinare di gara, le operazioni relative alla fase del 
controllo  della  documentazione  amministrativa  sono  svolte  dal  RUP  della  Stazione  Unica 
Appaltante o da un suo delegato e che è necessario provvedere alla nomina di una Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche ai sensi dell'art. 77 del D.Lgs. 
50/2016;

Richiamata  la  determinazione  n.  1025  dell’11/07/2019  di  nomina  della  commissione 
giudicatrice nelle persone di:

• dott.ssa Caterina Bazzan, dirigente della Provincia di Vicenza, in qualità di presidente di gara;
• dott. Marco Bonato, dirigente dell’ESU di Padova, in qualità di componente esperto;
• dott. Stefano Pedron, dipendente dell’ESU di Padova, in qualità di componente esperto

copia informatica per consultazione



Preso atto che l’ESU di Padova con nota nostro prot. n. 39262 del 17/07/2019 ha comunicato che 
si rende necessario, per sopravvenuta indisponibilità, sostituire il componente esperto dott. Marco Bonato 
con la dott.ssa Marta Pacchioni, la cui  esperienza è desumibile dal curriculum allegato;

Ritenuto di procedere con la sostituzione del suddetto componente esperto, la Commissione 
giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche risulta pertanto composta dalle 
seguenti persone:

• dott.ssa Caterina Bazzan, dirigente della Provincia di Vicenza, in qualità di presidente di gara;
• dott.ssa Marta Pacchioni, dipendente dell’ESU di Padova, in qualità di componente esperto;
• dott. Stefano Pedron, dipendente dell’ESU di Padova, in qualità di componente esperto;

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.2 del 10/01/2019 con la quale è 
stato approvato il Bilancio di Previsione 2019-2021;

Richiamato altresì il Decreto Presidenziale n. 11 del 31/01/2019 con cui è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione 2019/2021 e il Piano Performance 2019/2021; 

DETERMINA

1. di  considerare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente 
determinazione;

2. di sostituire il componente esperto della Commissione giudicatrice per la valutazione delle 
offerte tecniche ed economiche della gara in oggetto dott. Marco Bonato con la  dott.ssa 
Marta Pacchioni;

3. la Commissione giudicatrice predetta risulta pertanto composta dalle seguenti persone:

• dott.ssa Caterina Bazzan, dirigente della Provincia di Vicenza, in qualità di presidente di 
gara;

• dott.ssa Marta Pacchioni, dipendente  dell’ESU di  Padova,  in  qualità  di  componente 
esperto;

• dott. Stefano Pedron, dipendente dell’ESU di Padova, in qualità di componente esperto;

4. di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dalla Legge 213/2012).

5. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

Vicenza, 18/07/2019

Sottoscritta dal Dirigente
(BAZZAN CATERINA)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Dott. Angelo Macchia

copia informatica per consultazione



 

copia informatica per consultazione



 

  

copia informatica per consultazione


